H. U. K. Y.

CHỈ THỊ
CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY
VỀ VIỆC TỔ CHỨC TẾT NHÂM DẦN NĂM 2022

VP, ĐK; giao
trên thư
trên

Thực hiện Chỉ thị số 11-CT/TW ngày 08/12/2021 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về việc tổ chức Tết Nhâm Dần năm 2022; để chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ Nhân dân vui xuân, đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, tạo khí thế, quyết tâm tiếp tục thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng, Nghị quyết Đại hội XIX Đảng bộ tỉnh và nghị quyết đại hội đảng bộ các cấp